ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 01/2024

“Nomeia Comissões Permanentes para o ano de 2024”

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS E LEGAIS:

Nomeia, em conformidade com o artigo 83 do Regimento Interno desta Casa para

comporem as respectivas Comissões Permanentes desta Câmara Municipal para o ano 2024, os

seguintes vereadores:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Lauro Aparecido de Toledo

José Adriano de Souza

Tiago de Faria

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

Tiago de Faria

José Adriano de Souza

Marco Antonio Zanesco

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E DE DESENVOLVIMENTO

URBANO E RURAL:

Lauro Aparecido de Toledo

José Adriano de Souza

Marcelo José de Faria

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Tiago de Faria

Thiago Bittencourt Balderi

Marco Antonio Zanesco

COMISSÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E DO CONSUMIDOR:

Marco Antonio Zanesco

Osvaldo Brolezi

Marcelo José de Faria

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Thiago Bittencourt Balderi

Osvaldo Brolezi

Alexandre Aparecido de Godoi

COMISSÃO DE DIREITOS DO IDOSO E EMPREGO

Alexandre Aparecido de Godoi

Thiago Bittencourt Balderi

Osvaldo Brolezi

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a constar

desta data.

Câmara Municipal da Estância de Socorro, 12 de janeiro de 2024.

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL